TARIFS ET EQUIPEMENT STANDARD

SAXDOR 270 GTO

Tous les tarifs sont affichés en TTC hors frais de transport, préparation
et mise a l'eau




EQUIPEMENT
STANDARD

Intérieur et pont

PRIX AVEC EQUIPEMENT STANDARD : 119 760 €

Coque infusée sous vide

Main courante a I'étrave
Coffre a ancre

Porte-gobelets a I'étrave
Hublot latéral

Plaque en inox décorative a
Pétrave

Liseré de coque

Essuie-glaces électriques pour
pare-brise

8 taquets d’amarrage
Panneau de console avec finition
soft-touch

Porte-gobelets sur la console
Poche a cartes

Porte coulissante de la cabine
avant avec verrou

5 sieges individuels

Housse de port pour la console et
le siége avant

Listeau inox

Echelle de bain

Main courante arriére

Coffres de rangement pour
pare-battages et amarres a
Parriére

Fixation pour méat de pavillon
Pont antidérapant

Coffre avant en composite (GRP)
avec espace pour tiroirs
réfrigérants en option

M lirecti

Cabine

Deux moteurs Mercury V6 200 ch
Mercury SmartCraft Connect
Volant en cuir

Hublot latéral dans la cabine avant
Panneau de pont Lewmar 44 dans
la cabine avant

Ventilation de la cabine avant
Couchage double pleine longueur
avec matelas

Eclairage de cabine - 3 unités
Lampe de lecture

Coussin d’assise

Panneaux de sellerie pour les
parois de la cabine

Rangement de cabine

Détecteur de CO,

e Feux de navigation et de mouillage

e Pompes de cale: 1 manuelle & 3
automatiques

e Listeau inox

e Certification NMMA

| sl e

e Corne de brume

e Tuyaux de carburant certifiés EPA
avec réservoir

e Simrad NSX12 MFD

e Réseau NMEA2000

e Simrad NSX12 multifonctions

Les tarifs sont valables jusqu'au 51 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA ef non les coiifs des batteries, extincteurs ou autres frais
t, ber de transp ion avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modéles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'aprés confirmation de commande.
La garantie du bateat est valable 24 mofs ou 500 heures de fonctionnement du mofeur instalé en usine, selon Féchéance qui survient en premier: La garantie de Ia coque du bateau est valable 60 mois

couvrant les déj de livraison,




Motorisation

SAXDOR 270 GTO avec deux
moteurs Mercury V6 de 200 ch

Couleurs de gelcoat de coque
Blanc

Deep Grey

Florida Blue

Couleurs de sellerie

Sahara Sand
Tissu gris clair.

Marble

tissu vinyle
Florida Blue

Cognac shoot
Vinyle aspect cuir.

Nougat

tissu vinyle

Honey

Uniquement disponible avec 'option canapé
double avec bain de soleil.

Couleurs des moteurs

Deux moteurs noirs

Deux moteurs blancs

Revétement de pont

Revétement de pont SoftDeck  [[]1]
[N

Revétement de pont Flexiteek

119 760 €

Standard

3000 €

3000 €

Standard

Standard

1800 €

1800 €

1800€

1800€

Standard

3840 €

4920 €

10 680 €

Les tarifs sonr valables jusqu'au 31 décembre e 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA et non les codts des batteries, extincteurs ou autres frais

ires couvrant les déy de livraison,

t, ber de transp ion avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modéles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'aprés confirmation de commande.
La garantie du bateat est valable 24 mofs ou 500 heures de fonctionnement du mofeur instalé en usine, selon Féchéance qui survient en premier: La garantie de Ia coque du bateau est valable 60 mois




Options de toit :

Toit SkyTop

Cadre en GRP avec plexiglas teinté foncé

Toit SoftTop

Cadre en GRP avec revétement tissu

Sans toit

Version GT

Packs

Pack eau douce

Réservoir d’eau douce (80 L) avec installation,
Evier et robinet dans la cabine avant,

Toilette électrique avec chasse d'eau a I'eau douce,
Réservoir d’'eaux noires,

Douche sur le pont arriére

Cing sieges baquets individuels

Sur des caissons en GRP

Aménagement des siéges
amélioré — canapé double avec
option bain de soleil

2 caissons en GRP avec rangement et espace pour des
réfrigérateurs a tiroir (dans le caisson avant),

2 canapés (rembourrés) - pouvant se déplier en bain de
soleil,

Table en teck dans le cockpit avec housse.

Pack de gilets de sauvetage
Saxdor

Systéme d'eau douce,
Toilette électrique,
Réservoir d’eaux noires,
Macérateur,

Options technologiques

Propulseur d'étrave SE40

Avec faisceau de pré-installation pour batterie
supplémentaire - batterie non incluse.

Guindeau Catapulte

Combinaison chaine et corde (10m + 30m)

8280 €

8280 €

Gratuit

5160 €

Standard

8760 €

1152 €

4440 €

8160 €

couvrant les déj de livraison,

Les tarifs sont valables jusqu'au 51 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA ef non les coiifs des batteries, extincteurs ou autres frais
t, ber de transp ion avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modéles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'aprés confirmation de commande.
La garantie du bateat est valable 24 mofs ou 500 heures de fonctionnement du mofeur instalé en usine, selon Féchéance qui survient en premier: La garantie de Ia coque du bateau est valable 60 mois




Systéme de Trim manuels
Systéme de Trim automatiques
Alimentation a quai 230 V
Alimentation a quai 120 V

Chauffage au diesel 2 kW +
réservoir de diesel

Options d'instruments de
navigation

Un écran multifonction Simrad
NSX12 unique

Deuxieme écran multifonction
Simrad NSX12

Halo20+

Disponible uniquement avec l'option toit SkyTop.

VHF RS100

Comprend I'antenne VHF, le cablage, le support, etc.

Sondeur P79 avec transducteur
traversant

Options audio

Pack audio de base

4 haut-parleurs de 6,5 pouces

Pack audio avancé

8 haut-parleurs de 6,5 pouces, subwoofer de 10 pouces et
amplificateur

Options de confort

Table en teck dans le cockpit
avec housse

Ne peut pas étre combiné avec I'amélioration canapé double

1560 €
2160 €

3480 €

4080 €

4800 €

Standard

4284 €

3840 €

1980 €

396 €

2340 €

6360 €

3240 €

Les tarifs sont valables jusqu'au 51 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA ef non les coiifs des batteries, extincteurs ou autres frais

i couvrant les déj de livraison,

t, ber de transp ion avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modéles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'aprés confirmation de commande.
La garantie du bateau est valable 24 mofs ou 500 heures de fonctionnement du mofeur instalé en usine, selon Féchéance qui survient en premier: La garantie de Ia coque du bateau est valable 60 mois




Réfrigérateur a tiroir (20 L) dans
un caisson en GRP sous le siege
du poste de pilotage

12 volts - tribord

Réfrigérateur a tiroir (20 L) dans
un caisson en GRP sous le siege
du poste de pilotage

12 volts - babord

Portes vitrées a l'arriere

Stores pour les fenétres de la
cabine avant

Hublot Lewmar avec moustiquaire, fenétre latérale et puits
de lumiére

Coussins pour bain de soleil
avant

Housses comprises

Housses de protection pour
assises arrieres

Pour option rangée de siéges arriére ou canapé

Toile de fermeture arriere

transparente

Uniquement disponible avec le toit SkyTop ou SoftTop et les
portes vitrées a l'arriére.

Taud de soleil avant
Mat de ski nautique
Eclairage de pont

Kit d'amarrage

6 pare-battages, 6 amarres, 1 ancre "Bruce” en acier
inoxydable de 7,5 kg,
1 corde d'ancre

1320 €

1320 €

2400 €

1320 €

1800 €

960 €

2760 €

1200 €

1560 €

840 €

1380 €

Les tarifs sont valables jusqu'au 51 décembre 2025. Le prix de vente conseillé comprend la TVA ef non les coiifs des batteries, extincteurs ou autres frais

i couvrant les déj de livraison,

t, ber de transp ion avant livraison. Saxdor se réserve le droit de modifier les spécifications des modéles sans préavis. Les prix ne sont fixés qu'aprés confirmation de commande.
La garantie du bateau est valable 24 mofs ou 500 heures de fonctionnement du mofeur instalé en usine, selon Féchéance qui survient en premier: La garantie de Ia coque du bateau est valable 60 mois




Plans de pont :




